
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N' 613/2016
Designa servidor docente para exercer o cargo de
gestão universitária

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS;

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 6',
11 da Lei Complementar 320/2008, que dispõe
sobre as atividades de direção, coordenação,
chefia e assessoramento;
CONSIDERANDO o que estabelece a Resolução
02/2012-CONSUNI, que dispõe sobre a
estrutura organizacional da Unemat;
CONSIDERANDO o Ofício n.e234/2016 -- PRAD,
datado de 15.03.2016, anexado ao processo
sob protocolo ng. 118306/2016.

RESOLVE

Art. I' Designar a Docente da Educação,
ELAINE CRISTINA DE MELO ALMEIDA, para assumir a função de COORDENADORA DE
TUTORIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, da Diretoria de Gestão da
Educação à Distância, da Universidade do Estado de Mato Grosso, no período de
01/03/2016 a 31/12/2016

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 18 de março de 2016

iA MARCA Di nINZOProfa.. AI
Reitor


